Lar Vicentino

CNPJ: 49.862.493/0001-68

De Utilidade Publica Municipal e CEBAS.
Email: larvicentinobocaina@uol.com.br
Fone: (14) 3666-1500

Consetho Central Jai

Bocaina — SP

“ Louvado Seja Nosso Senhor Jesus

LAR VICENTINO DE BOCAINA

PRESTACAO DE CONTAS MENSA

TERMO DE COLABORAGAO - N°:18/;

JANEIRO /2024

DADOS BANCAARIOS BANCO DO BR/
AGENCIA: 6670-2

CONTA CORRENTE: 10.691-7

DESCRICAO DO SERVICO: SERVICO DE AC
INSTITUCIONAL PARA IDOSOS

IGARACU DO TIETE
2024
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Sociedade de Sio Vicente de Paulo

Lar Vicentino

CNPJ: 49.862.493/0001-68

De Utilidade Publica Municipal e CEBAS.
Email: larvicentinobocaina@uol.com.br
Fone: (14) 3666-1500

Conselho Central Jaii

Bocaina — SP

“ Louvado Seja Nosso Senhor Jesus|Cristo”

Bocaina, 23 de fevereiro de 2024

liIma. Sra.

Fatima Aparecida Alponti Sacoman

Cumprimentando cordialmente Vossa Senhoria, valho-me do presente
para em nome do Lar Vicentino de Bocaina, CNPJ 49.862.493/0001-68 com
sede na rua Guilherme Francisco da Silva,256 — Centro — Bocaina — SP.
encaminhar a prestagéo de contas do més de janeiro de 2024 da parcela n° 01
do Termo de Aditamento n° 02 referente ao Termo de Colgboragao n° 18/2022
no valor de R$ 54.000,00 referente ao objeto de Servigo de Prote¢ao Social de
Alta Complexidade — Servico Intermunicipal de Acolhimento Institucional.

Desde ja, declaramos que investimos os recursos [conforme Plano de
Trabalho, a documentagdo pertinente a prestagdo de |contas do recurso
publico, segue em anexo.

Atenciosamente,

/
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Marcia Elena Perobelli Moraes

Presidente
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Sociedade de S3ao Vicente de Paulo

Lar Vicentino
CNPJ: 49.862.493/0001-68
De Utilidade Piblica Municipal e CEBAS.
Email: larviceatinobocaina@uol.com.br

Fone: (14) 3666-1500
Conselho Central Jai
Bocaina — SP
“ Louvado Seja Nosso Senhor Jesus|Cristo”
|
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‘ Relagcao de Despesas do Més
> Material de Consumo
Razdo Social Ne da NF Data da NF Data de Valor da NF
agamento
> Material Permanente
Obs; apresentar o termo de transferéncia ao Poder Publico
Razdo Social Ne da NF DatadaNF || Datade | yva0rdaNF
| Pagamento
Total: RS
> Servigos de terceiros — Pessoa Juridica
Razdo Social Ne da NF Data da NF Datade | y;ior da NF
Pagamento
Total: RS
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Sociedade de Sdao Vicente de Paulo

Lar Vicentino

CNP]J: 49.862.493/0001-68

De Utilidade Piblica Municipal e CEBAS.
Email: larvicentinobocaina@uol.com.br
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“ Louvado Seja Nosso Senhor Jesus|Cristo”

> Servigos de terceiros — Pessoa Fisica

Raz3o Social N2 da NF Data da NF Datade | y3ior da NF
Pagamento

Total: RS

> Recursos Humanos

Nome Fungao Data de Pagamento Valor do Pagamento
Elita da Silva Lima Faxineira 02-02-2024 528,00
Francisca M. da Conceigdo Cozinheira 02-02-2024 1.599,00
Milene Beatriz Pereira Cuidadora ldoso 02-02-2024 | 1.531,00

Total: 3.658,00

oy
Marcia Elena Perobelli Moraes
Presidente
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Sociedade de Sdao Vicente de Paulo

Lar Vicentino

CNPJ: 49.862.493/0001-68

De Utilidade Publica Municipal ¢ CEBAS.
Email: larvicentinobocaina@uol.coobr
Fone: (14) 3666-1500

Conselho Central Jaii

Bocaina — SP

“ Louvado Seja Nosso Senhor Jesus|Cristo”

ANEXO RP-14 - REPASSES AO TERCEIROQ SETOR -
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS -
TERMO DE COLABORACAO

ORGAO PUBLICO: PREFEITURA DA ESTANCIA TURISTICA DE IGARAGU DO TIETE
ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL: LAR VICENTINO DE BOCAINA

CNPJ: 49.862.493/0001-68

ENDERECO E CEP: Rua Guilherme Francisco da Silva, 256 — Centro — Bocaina — SP.
RESPONSAVEL PELA OSC: Marcia Elena Perobelli Moraes

CPF: 247.783.498-30

OBJETO DA PARCERIA: SERVICO INTERMUNICIPAL DE ACOLHIMENTO PARA

PESSOA IDOSA
EXERCICIO: 2024 ORIGEM DOS RECURSOS: Municipal

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - R$
Termo de Colaboragéo n° | 01 - 07 - 2022 01-07-2022 a ‘
18 /2022 01-07-2023 72.000,00
Termo Aditamento n°® 01 02 - 06 — 2023 02 -07-2023 a
31-12-2023 21.600,00
Termo Aditamento n°® 02 28-12-2023 01-01-2024 a
31-12-2024 54.000,00
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“ Louvado Seja Nosso Senhor Jesus

Sociedade de Sao Vicente de Paulo

Lar Vicentino
CNPJ: 49.862.493/0001-68
De Utilidade Puiblica Municipal e CEBAS.
Email: larvicentinobocaina@uol.com.br

pristo”

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS N

D EXERCICIO

DATA PREVISTA NUMERO
VALORES DOCUMENTQ DE VALORES REPASSADOS
PARA O(Q)EPASSE PREVISTOS (R$) DATA DO REPASSE GREDIC (R$)
556.867.000.
31-01-2024 4.500,00 31-01-2024 R 4.500,00
000090
-
(A) SALDO DO EXERCICO ANTERIOR 0,00
(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO 4.500,00
(C) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS 0,00
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAQ DO AJUSTE (3) 0,00
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D) 4.500,00
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA 0,00
1
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E + F)
4.500,00




Sociedade de Sio Vicente de Paulo

Lar Vicentino
CNPJ: 49.862.493/0001-68
De Udglidade Piblica Municipal e CEBAS.
Email: larvicentinobocaina@uol.com.br

“ Louvado Seja Nosso Senhor Jesus|Cristo”

O signatario, na qualidade de representante do Lar Vicentino de Bocaina,
vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas no
exercicio / 2024 bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS|NO EXERCICIO

ORIGEM DOS RECURSOS (4): Municipal

CATEGORIA OU
FINALIDADE DA
DESPESA (8)

DESPESAS
CONTABILIZAD
AS NESTE
EXERCICIO (R$)

DESPESAS
CONTABILIZAD
AS EM
EXERCICIOS
ANTERIORES E
PAGAS NESTE
EXERCICIO (R$)
(H)

DESPESAS
CONTABILIZAD
AS NESTE
EXERCICIO E
PAGAS NESTE
EXERCICIO (R$)

U}

DESPESAS
CONTABILIZAD
AS NESTE
EXERCICIO A
PAGAR EM
EXERCICIOS
SEGUINTES
(R$)

TOTAL
DE
DESPESA
S|PAGAS
ESTE
EXERCICI
(R$)
W=H+1)

Recursoshumanos

(©)

3.658,00

3.658,00

3/658,00

Recursoshumanos

(6)

Medicamentos

Material médico e
hospitalar (*)

Génerosalimenticio
s

Outros materiais de
consumo

Servigosmédicos

(@)

Outros servigos de
terceiros

Locagéo de
imoéveis

Locagdesdiversas

Utilidadespublicas
@)

Combustivel

Bens e
materiaispermanen
tes

Obras

Despesasfinanceira
s e bancarias

Outrasdespesas

TOTAL

3.658,00

3.658,00

3.658,00

X



Sociedade de Sao Vicente de Paulo

Lar Vicentino

CNPJ: 49.862.493/0001-68
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“ Louvado Seja Nosso Senhor Jesus |Cristo”

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO 4.500,00
(J) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+l) 3.658,00
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E - (J - F)] 842,00
(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO 0,00
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K - L) 842,00

Declaro, na qualidade de responsavel pela entidade supra
epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a exata
aplicagao dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa

de trabalho aprovado, proposto ao Orgédo Publico Parceiro.

N'@@ﬂ& ol

Marcia Elena Perobelli Moraes

Presidente




CONTAD LTDA
0949 - LAR VICENTINO
R GUILHERME FRANCISCO DA SILVA, 256 - BOCAINA
49.862.493/0001-68
‘Cédigo iNome do Funcionario
000019 + ELITA DA SILVA LIMA
Céd. ‘ Descnt;ao
0001 SALARIO
1180 FERIAS GOZADAS /RECEBIDAS
1210 | 1/3 FERIAS-ABONO PECUNIARIO
1330 ABONO PECUNIARIO S/FERIAS
1390 | BIENIO
. 1440 | 13 FERIAS RECEBIDAS
1480 ARREDONDAMENTO ATUAL
5590 DESC. REC. ABONO PECUNIARIO
5600 DESC. DE FERIAS RECEBIDAS
1 9850 | INSS S/FERIAS
' 9860 I.LN.S.S.

" Data Admiss&o

06/01/2016
Referéncia
10,0000
20,0000

2,0000 |

2,0000

3,0000

PAGO COM PECUR®Y

DE COGLABORA

~°A95Mu29mm

SECRETARIA MuUN: CiPALDE 3
l@e%&s&éﬁi&sO TvE

CTPS n. Q086879 /020 -CPF: 041.395.374-26 -Data Nasc.: 27/10/1980 T.P.: MENSALISTA

. BCO.: -AG.:--C/C: —CARGO FAXINEIROA

SalérioBase Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més

1 590 70 1 991 o1 1.991,91

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

159,35

IOB Office Folha de Pagamento
Reclbo de Pagamento de Salario
JANEIRO/2024
Data do| Crédito: 06/02/2024
CB.D. Emp.Local Depto. Setor Secio Fl.
5143-20 0001 0000 0000 1
Vengimentos " " Descontos
. 53023 o
1.060,47
35,351
106,05

41,72

353,49

- cR 0,68
DDJ_ MO ABED
CAO 1.306,50
107,46
50,63

“Total de Descontos
1.605,99
528,00 '

Base Célc. IRRF

527,32

0.9-/

DATA

0,00

v

Faixa IRRF  Base C4lc. IR. S/Fer. MP927

0,00

ASSINATURA DO FUNCIONARIO



CONTAD|LTDA 10B Office Folha de Pagamento

0949 - LAR VICENTINO Recibo de Pagamento de Salario
R GUILHERME FRANCISCO DA SILVA, 256 - BOCAINA JANEIRO/2024

49.862.493/0001-68

Data do Crédito: 06/02/2024 i
Cédigo - Nome do Funcionario ' - ~ Data Admissdo " C.B.O. Emp.Local Depto. Setor Segéo Fl.
000007 + FRANCISCA MARREIRQS D CONCEICAO D SA  02/08/2005 5132-05 0001 0000 0000 1
| Céd. | Descrigao ‘ ' ' Referéncia 7 Vendmentos ‘ o Dééédhtos
0001 | SALARIO z 30,0000 150,70
1390 BIENIO 9,0000 143,16
1480 | ARREDONDAMENTO ATUAL ; 2,0000 0,01
9860 | IN.SS. 9,0000 134,87
PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE COLABORACAOD
e I8 | 03D,
SECRETARIA MUMNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
IGARAGU DO TiETE 'SP |
- - : e “RG.: 583000055 - e Total He Vencimentos—— -~ Total d& Descontos
CTPS n. 98955 /218 -CPF: 811.236.479-68 -Data Nasc.: 24/12/1968 T.P.: MENSALISTA : 1.733,87 134,87
BCO.: -AG.: - - C/C: ~CARGO: COZINHEIRO SERVICOS GERAIS . TOTALLiQUIDO ‘ 15090
Salérid Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Célc.:iRRF Faixa IRRF  Base Célc. IR. S/Fer. MP927
1.590,70 1.733,86 1.733,86 ; 138,70 1.205,86 0,00 0,00

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO D2 /62 /9024 _&mptsca Wanmere
= DATA ‘ ASSINATURA DO FUNCIONARIO

2



CONT)?D LTDA 0B Office Folha de Pagamento
1 0849 - LAR VICENTINO Recibo de Pagamento de Salirlo

R GUILHERME FRANCISCO DA SILVA, 256 - BOCAINA JANEIRO/2024

49.862.493/0001-68 Data do Crédito: 06/02/2024
- Codigo - Nome do Funcionério 'Data Admisso  CBO. Emp.Local Depto. Setor Secéo Fi.
- 000036 - MILENE BEATRIZ PEREIRA 13/12/2022 5162-10 0001 0000 0000 1

Coéd.|  Descrigio Referéncaar \(dﬁcimen;os ' _ j Descontos

10001  SALARIO 30,0000 159070

1190 SALARIO FAMILIA 1,0000 62,04

1480 ARREDONDAMENTO ATUAL 2,0000 0,24

9860 I.N.S.S. 9,0000 121,98

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE COLABORACAD
e 18 [2022
SECRETARIA M UMICIFAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
IGARACU DO T;ETE/SP
' : S : “RG— : - Totfl de Vancimentos — Total de Déscontos
! CTPS . 5101103 /3810 -CPF: 510.110.338-10 -Data Nasc.: 18/11/1999  T.P.. MENSALISTA 1.652,08 121,08
BCO.: +AG.: - - C/C: ~CARGO: CUIDADORA DE IDOSO TOTALLiQUDO 1531,00
Salério Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Clc. IRRF  FaixaIRRF  Base Célc. IR. S/Fer. MP927
1 590,70 1.590,70 0,00 0,00 1.062,70 0,00 0,00
'DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO AN/ 0N/ QQJW
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO
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O|Visualizar Pix agrupados

G334031456593312015
g i Consultas - Extrato de conta corrente 03/04/2024 15:09:39

Cliente - Conta atual

Agéncia 6670-2

Conta corrente 10691-7 LAR S SV P BOCAINA
Periodo do

extrato 01/2024

Langamentos

b Dntc';ete P ovﬁ':l.e nto Ag.origem Lote Histdrico Documento Valor R$ Saldo
28/12/2023 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
26/01/2024 6867 99015 870 Transferéncia recebida 556.867.0q 0.000.090 4.500,00 C 4.500,00 C

26/01 16:41 PREF. MDO T M DE ASS
31/01/2024 0000 00000 999SALDO 4.500,00 C
-------- SRR e SRR SS S e s S s S e = S
OBSERVACOES :
............................................... 4

Tranragéo efetuada com sucesso por: J8463860 MARCIA ELENA PEROBELLI MORAES.

https://autqaatendimento.bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/index.htmI?v=2.27.0#/temp|ate/-2Fconsultas~1$009-2.bb%3Fh=sim
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Dados do Cliente
Agéncia Conta
6670-2 10691-7
Cliente CNPJ
LAR VICENTINO OBRA UNIDA DA SOC SAO 49.862.493/0001-68

VICENTE PAULO DE BOCAINA

Resumo dcﬂ meés - Janeiro/2024

Saldo bruto em 29/12/2023
Aplicagdes np més:

Resgates liquidos no més:

IR sobre resgates no més:
IOF sobre resgates no més:

Rendimentos no meés:

Saldo bruto em 31/01/2024:

Historico de movimentagao

Data ‘ Historico Capital
|

29/12/2023 | Saldo Anterior R$ 0,00

31/01/2024 | Saldo Final R$ 0,00

* Rendimento desbe o inicio da aplicagao, referente ao capital resgatado.

Rendimento*

R$ 0,00

R$ 0,00

IR

R$ 0,00

R$ 0,00

IOF

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00

R$ 0,00

Valor Liquido
R$ 0,00

R$ 0,00

Impresso em 03/04/2024 as 15:13



